Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para recapeamento asfáltico na Rua Moacyr Gonçalves de Araújo, no bairro

Araretama.

Requerimento n° 459/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS URGENTES PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
NA RUA MOACYR GONÇALVES DE ARAÚJO. NO BAIRRO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 575/2020
Data: 7/02/2020 - Horário: 13:51

11111111111111111111

Vereador Fe!r.le César - FC
Pre.dente

Senhor Presidente:

Ilk Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que o estado da rua é precário, conforme mostra fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para recapeamento asfáltico na

Rua Moacyr Gonçalves de Araújo, no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

VereadU-rEDOPIPAS--

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2